
Vilniaus rajono savivaldybės
masinio vertinimo ataskaitos Nr.

2 priedas

KITOS PASKIRTIES ŽEMĖS SKLYPŲ SKAIČIUS VERČIŲ ZONOSE PAGAL
PASKIRČIŲ GRUPES

2020 m. masinis vertinimas

Verčių
zonos Nr.

    Gyvenamųjų teritorijų grupės
sklypų skaičius

    Komercinės paskirties grupės
sklypų skaičius

    Pramonės ir sandėliavimo grupės
sklypų skaičius

58.1 4079 67 391
58.2 496 4 54
58.3 490 2 62
58.4 1126 6 192
58.5 125 0 4
58.6 1900 10 415
58.7 172 2 13
58.8 224 1 25
58.9 189 6 15
58.10 336 8 28
58.11 229 4 47
58.12 540 13 61
58.13 102 2 6
58.14 224 12 24
58.15 231 7 15
58.16 714 7 124
58.17 578 13 46
58.18 1491 29 116
58.19 207 1 32
58.20 34 7 6
58.21 309 1 15
58.22 138 2 19
58.23 124 0 20
58.24 890 34 50
58.25 115 0 16
58.26 338 5 29
58.27 76 2 7
58.28 47 5 4
58.29 205 6 11
58.30 171 4 11
58.31 86 0 7
58.32 87 5 7
58.33 48 4 14
58.34 111 1 5
58.35 44 1 1
58.36 61 1 11
58.37 289 1 21
58.38 66 3 11
58.39 184 27 30
58.40 271 3 22
58.41 18 1 0
58.42 130 5 9

1 3iš



KITOS PASKIRTIES ŽEMĖS SKLYPŲ SKAIČIUS VERČIŲ ZONOSE PAGAL
PASKIRČIŲ GRUPES

2020 m. masinis vertinimas

Verčių
zonos Nr.

    Gyvenamųjų teritorijų grupės
sklypų skaičius

    Komercinės paskirties grupės
sklypų skaičius

    Pramonės ir sandėliavimo grupės
sklypų skaičius

58.43 125 4 10
58.44 1454 9 142
58.45 765 7 129
58.46 280 4 22
58.47 181 8 6
58.48 473 4 102
58.49 1200 15 158
58.50 456 4 131
58.51 228 4 59
58.52 959 14 151
58.53 328 3 42
58.54 399 5 43
58.55 461 8 24
58.56 213 5 13
58.57 309 8 20
58.58 162 5 3
58.59 142 4 9
58.60 25 0 0
58.61 118 4 9
58.62 241 0 6
58.63 62 3 5
58.64 136 5 13
58.65 978 15 132
58.66 603 13 21
58.67 371 12 61
58.68 620 13 93
58.69 478 19 73
58.70 112 4 19
58.71 435 4 22
58.72 196 1 20
58.73 168 0 6
58.74 100 3 10
58.75 107 5 13
58.76 100 1 6
58.77 631 10 86
58.78 304 3 46
58.79 168 1 29
58.80 69 1 10
58.81 176 6 19
58.82 1137 17 96
58.83 89 0 6
58.84 82 6 2
58.85 186 0 31
58.86 254 5 56
58.87 511 27 112
58.88 1238 33 154

2 3iš



KITOS PASKIRTIES ŽEMĖS SKLYPŲ SKAIČIUS VERČIŲ ZONOSE PAGAL
PASKIRČIŲ GRUPES

2020 m. masinis vertinimas

Verčių
zonos Nr.

    Gyvenamųjų teritorijų grupės
sklypų skaičius

    Komercinės paskirties grupės
sklypų skaičius

    Pramonės ir sandėliavimo grupės
sklypų skaičius

58.89 102 4 10
58.90 1221 11 181
58.91 163 2 39

3 3iš


